
令和2年7月吉日

お客様各位
夏季の営業、並びに期間中メニュー変更のご案内

平素は格別のお引き立てをたまわり、深く御礼申し上げます。
さて、ヨシケイこうべ夏季の営業日につきましてご案内致します。
弊社では、緊急事態宣言を受け、不要・不急の外出自粛にご活用いただきたく、GW時に製

造・営業スタッフに緊急の出勤をお願いし、臨時メニューのお届けをさせていただきました。こ
の際には、多くのお客様から、激励・感謝のお言葉をいただき、社員一同の活力となりました
こと、心より感謝申し上げます。

お盆休みを迎えるにあたり、現在の緊急事態宣言の解除、外出自粛の緩和を鑑み、8月12
日を代替休日とさせていただくこととなりました。
これに際しまして、本日お届けの8月3日週及び8月10日週の合併メニューに記載されてお

ります、8月13日木曜日のメニューはご注文いただけません。また、8月12日水曜日のメニュ
ーは、8月11日火曜日のお届けとなります。
お手数をお掛け致しますが、ご確認の上ご注文いただきますよう、併せてお願い申し上げ

ます。

 

最後になりますが、平穏な日常が戻ることを心から願い、今後とも相変わらぬご愛顧を賜り
ますよう、宜しくお願い申し上げます。

ヨシケイこうべ

月 土金木水火

8月3日週 営業 休休営業営業営業

営業 休休休休営業8月10日週


